
O Z N Á M E N Í

Oznamujeme Vám, že BD  K.Štěcha 12 , rozhodlo na členské schůzi konané
dne 18.3.2015, o  úklidu společných prostor v domě.

Budou prováděny úklidové práce.  1 x týdně:  společné prostory od přízemí do 8.patra

                                                                                     vchodové dveře a výtah

                                                                 2 x za rok:  mytí oken v mezipatrech

                                                                 každý druhý týden v měsíci úklid u kontejnerů

                                                                 každý týden úklid před domem

Cena služby byla stanovena na 80,-Kč na byt a bude v evidenčním listu vedena
jako položka : jiné služby od 1.5.2015.

Úklidové práce bude provádět pan Ivan Macoun, který bydlí v našem domě, 
číslo bytu 22.

Žádáme všechny obyvatelé domu,aby společné prostory nezaplňovali  
zbytečnými  věcmi, které by bránily uklízejícímu v práci 
(nábytek,boty,květináče,atd.)

Dne 31.3.2015                                                                         Za BD K.Štěcha  12, České Budějovice

                                                                                                          předseda  Milan Syrovátka

                                                                                            


